[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para realização de identificação preventiva e manutenção de irregularidades na via públcia, local: Avenida Emílio Bosco, Jardim Martins (Nova Veneza), Sumaré - SP.
A realização do serviço solicitado é fundamental para manter vias seguras e trafegáveis, melhorando a qualidade das vias, além de aumentar a segurança no trânsito, reduzindo a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2024.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
-y,
LAN LEAL

VEREADOR
PRD

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png

image5.png
Indicagéo N° 8656/2024 - PROTOCOLO 9311/2024 - 23/09/2024 10:47